＜記載例＞

令和７年 ７月３０日

岡山県子ども・福祉部長寿社会課長 殿

補助事業者 住     所  岡山市北区内山下 2-4-6

                 法人（団体）名  医療法人おかやま県庁

                 代 表 者 氏 名  （県庁訪問看護ステーション）

岡山 大輔

令和７年度岡山県地域医療介護総合確保基金事業費補助金

（介護従事者の確保に関する事業分）に係る協議書の提出について

上記補助金の助成を受けるため、下記のとおり協議資料を提出します。

記

１ 補助事業名  訪問看護ステーションへの看護職員入職促進事業

２ 協議額    金 ○○○, ○○○ 円

３ 添付書類

(1)所要額調書（別紙１）

(2)事業計画書（別紙２）

(3)所要額明細書（別紙３）

申請年月日を

記載してください

押印不要

別紙１ 所要額調書の

「補助金所要額」を

記載してください